Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«___» _______ 2023                                                                                    № ___
пос. Смидович

О поощрениях Собрания депутатов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, Положением о Благодарности Собрания депутатов Смидовичского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов от 20.07.2006 № 54, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. За многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие системы образования Смидовичского муниципального района и в связи с празднованием Дня учителя объявить Благодарность Собрания депутатов ветеранам педагогического труда Смидовичского муниципального района:
- Абрамовой Татьяне Ивановне;
- Артюшенко Евгении Никифоровне;
- Боярчук Ольге Васильевне;
- Дербеневой Галине Спиридоновне;
- Дороган Валентине Григорьевне;
- Кипичевой Галине Семеновне;
- Комисаренко Марии Иосифовне;
- Лагуновой Галине Анатольевне;
- Павлиновой Ольге Владимировне;
- Пряничниковой Стелле Илларионовне.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Собрания  депутатов                                               Н.Д. Калюка

Готовил:
Начальник организационного отдела
аппарата Собрания депутатов                                                           М.Н. Косова